
  

 

 
     Gmina Kołaczkowo 
 

 
         Kołaczkowo, dn. 06.02.2024 r. 

FEZP.271.1.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw przy Klubie Dziecięcym w Kołaczkowie 

 

Termin składania ofert do 06.02.2024 r. do godz. 10:00, otwarcie ofert: 06.02.2024 r., godz. 10:15. 

Zamawiający Gmina Kołaczkowo reprezentowana przez Wójta Gminy Kołaczkowo, działając zgodnie z art. 222 ust. 

5 ustawy z dnia 11września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami) 

informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:  

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto w zł 

 

Termin realizacji 

zamówienia 

(data) 

Gwarancja 

(w miesiącach) 

1. Trukmen sp. z o.o. 

Ul. Niepodległości 44-48 
75-252 Koszalin 

NIP: 6692522053 

 

173 430,00 

 

 

20.03.2024 

 

 

60 

2. GRUPA MAGIC GARDEN SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

NIP: 5562795303 

 

 
 

227 058,00 

 

 

20.03.2024 

 

 

60 

 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę brutto na realizację całości zadania: 159 000,00 zł . 

 

 

Sekretarz Gminy Kołaczkowo 

           Ilona Orakowska 


